## ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

2 נובמבר, 2014
ט' חשוון, תשע"ה

**באמצעות מערכת יעל**
**ובפקס**

לכבוד
זיו האפט
דרך מנחם בגין 48
תל אביב 6618001

לכבוד
רקח תעשייה פרמצבטית בע"מ
המלאכה 30
חולון 58859

ג.א.נ.,

### **הנדון : בקשת הנחיה מקדמית**

סימוכין : מכתביכם מימים 13.2.2014, 4.3.2014 ו- 15.5.2014

4. הרינו להודיעכם כי סגל הרשות אינו מקבל את עמדתכם, וכי לעמדת סגל הרשות מתן שירותי העריכה במקביל לכהונת שותף מטעם משרד רואי החשבון כמבקר פנים של החברה אינם עולים בקנה אחד עם הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות").

חוק החברות קובע (באמצעות החלת הוראות מתוך חוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992), כי מבקר פנימי לא ימלא מחוץ לגוף שבו הוא משמש מבקר תפקיד היוצר או העלול ליצור ניגוד עניינים עם תפקידו כמבקר פנימי<sup>1</sup>.

לעמדת סגל הרשות, כהונת מי משותפיו או עובדיו של משרד רואי החשבון כמבקר הפנים של החברה, במקביל למתן שירותי העריכה על ידיו אינה עולה בקנה אחד עם החובה כאמור.